様式第１号（第６条関係）
年　月　日

　名護市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　勤務施設
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　　　名護市保育士等継続応援給付事業助成金交付申請書

　下記のとおり、名護市保育士等継続応援給付事業助成金の交付を受けたいので、名護市保育士等継続応援給付事業助成金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１　助成金の申請区分及び申請額
　申請区分：
　勤務形態：
申 請 額：　　　　　　　円

２　添付資料
(1) 雇用証明書
(2) 申請者情報一覧
(3) 誓約兼同意書
(4) 資格証等の写し
(5) [bookmark: _GoBack]その他市長が必要とする書類